
 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про організацію та проведення конкурсу з визначення виконавця 

послуг з вивезення рідких побутових відходів в Біляївській ОТГ 

 

Керуючись пп. 6 п. «а» статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 35-1 Закону України «Про відходи», постановами  

Кабінету Міністрів України від 10 грудня 2008 року № 1070 «Про затвердження 

Правил надання послуг з поводження з побутовими відходами», від 16 

листопада 2011 року № 1173 «Питання надання послуг з вивезення побутових 

відходів», з метою впорядкування та належної організації діяльності у сфері 

поводження з побутовими відходами в Біляївській ОТГ, виконавчий комітет 

Біляївської міської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 

1. Оголосити конкурс з визначення виконавця послуг з вивезення рідких 

побутових відходів в Біляївській ОТГ. 

2. Утворити конкурсну комісію у наступному складі: 

Голова комісії – Чорний Микола Анатолійович - заступник міського голови з 

питань розвитку та експлуатації житлово-комунального господарства 

Біляївської міської ради; 

Секретар комісії 
Руденко Андрій Олександрович - начальник управління розвитку та 
експлуатації житлово-комунального господарства Біляївської міської ради; 
Члени комісії 
Долготер Ольга Савелівна - депутат Біляївської міської ради, член комісії з 
питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального господарства та 
будівництва; 
Урсол Руслан Анатолійович - депутат Біляївської міської ради, голова комісії з 

питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального господарства та 

будівництва; 

Вєлєв Іван Іванович - депутат Біляївської міської ради, член комісії з питань 

транспорту, зв’язку, житлово-комунального господарства та будівництва; 

Неплій Ігор Анатолійович - начальник відділу юридичного забезпечення 

Біляївської міської ради; 

Представник Головного управління Держпрожспоживслужби в Одеській 

області – за згодою; 

Дурбало Людмила Володимирівна - економіст КП «Біляївський водоканал»; 

Крачков Андрій Миколайович - директор Біляївського ЖЕКП; 

Лисенко Володимир Петрович - начальник КП «Наш дім». 

3. Затвердити конкурсну документацію згідно з додатком №1. 

4. Організатором конкурсу визначити управління розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства Біляївської міської ради. 

5. Провести конкурс з визначення виконавця послуг з вивезення рідких 

побутових відходів в Біляївській ОТГ 12.08.2020 о 14:00 годині в залі засідань 

Біляївської міської ради. 



6. Встановити кінцевий термін подання конкурсних пропозицій 

10.08.2020 до 12:00 години. 

7. Управлінню розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Біляївської міської ради забезпечити висвітлення конкурсу з 

визначення виконавця послуг з вивезення рідких побутових відходів в 

Біляївській ОТГ у засобах масової інформації та на офіційному сайті 

Біляївської міської ради. 

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Біляївської міської ради Чорного М.А. 

 

Біляївський міський голова М.П. Бухтіяров 

 

№101 від 03 липня 2020 року 

м. Біляївка 



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету Біляївської міської ради 

№101 від 03 липня 2020року 

КОНКУРСНА ДОКУМЕНТАЦІЯ 

з визначення виконавця послуг з вивезення рідких побутових відходів в 

Біляївській ОТГ 

1. Організатором конкурсу є управління розвитку та експлуатації 
житлово - комунального господарства Біляївської міської ради. 

2. Підставою для проведення конкурсу є рішення виконавчого комітету 
Біляївської міської ради від« » 2020 року№ . 

3. Місцем проведення конкурсу є: м. Біляївка, проспект 

Незалежності, 9, зал засідань міської ради (3-й поверх); дата та час проведення 

конкурсу . Уповноважені за зв’язок з учасниками конкурсу: 

 . 

4. Кваліфікаційні вимоги до учасника конкурсу: 

- наявність матеріально-технічної бази; 

- вартість надання послуг; 

- наявність працівників відповідної кваліфікації (водії автотранспортних 
засобів спеціалізованих автомобілів); 

- досвід роботи з надання послуг з вивезення рідких побутових відходів. 

5. Обсяг послуг з  вивезення рідких побутових  відходів складає__________.                                 

Надання послуг з вивезення рідких побутових відходів повинно відповідати: 

- статті 28 Закону України «Про житлово – комунальні послуги»; 

- статті 351 Закону України «Про відходи»; 

- постанові Кабінету Міністрів України від 26 липня 2006 року №1010 

«Про затвердження Порядку формування тарифів на послуги з вивезення 

побутових відходів»; 

- постанові Кабінету Міністрів України від 10 грудня 2008 року №1070 

«Про затвердження Правил надання послуг з вивезення побутових 

відходів»; 

- постанові Кабінету Міністрів України від 16 листопада 2011 року 

№ 1173 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу на надання житлово - комунальних 

послуг». 

6. Для підтвердження відповідності встановленим 
кваліфікаційним вимогам учасниками конкурсу надаються наступні документи: 

- копія статутних документів (статут, положення тощо); 

- копія балансового звіту суб’єкта господарювання за останній звітній період; 

- оригінал довідки відповідних органів державної податкової служби і 
Пенсійного фонду України про відсутність (наявність) заборгованості за податковими 
зобов'язаннями та платежами до Пенсійного фонду України; 

- копія документа, що містить інформацію про технічний потенціал суб'єкта 

господарювання (кількість спеціально обладнаних транспортних засобів, які перебувають 
на 

балансі суб'єкта господарювання, наявність власної 

ремонтної бази тощо); 

- оригінал документа, що містить відомості про обсяги надання послуг із 
вивезення рідких побутових відходів за останній рік; 

- копія технічних паспортів на спеціально обладнані транспортні засоби та 
довідки про проходження ними технічного огляду; 



- копія довідки-характеристики спеціально обладнаних транспортних засобів: 

тип, наявність пристроїв автоматизованого геоінформаційного контролю та супроводу 
перевезення рідких побутових відходів, реєстраційний номер, найменування 

організації, якій належать спеціально обладнані транспортні засоби, номер телефону 
керівника такої організації; 

- оригінал довідки про забезпечення створення умов для щоденного миття 
спеціально обладнаних транспортних засобів, їх паркування та технічного 
обслуговування; 

- копія довідки про проходження водіями медичного огляду; 

- оригінал документа, що містить відомості про досвід роботи з надання послуг 
з вивезення рідких побутових відходів; 

- інші документи, які подаються за бажанням учасника конкурсу і містять 
відомості про його здатність надавати послуги з вивезення рідких побутових відходів 
(інформація про наявність диспетчерської служби тощо) належної якості. 

7. Територія надання послуг з вивезення рідких побутових відходів повинна 
розташовуватися у межах Біляївської ОТГ. Об’єкти, на які вивозитимуться рідкі 
побутові відходи – каналізаційна насосна станція, вул. Придністровська, 2-Б, м. Біляївка. 

8. Кількість житлових будинків, не підключених до централізованої системи 
каналізації Біляївської ОТГ, . 

9. Вимоги до конкурсних пропозицій - конкурсна пропозиція подається 

особисто або надсилається поштою конкурсній комісії у конверті, на якому 
зазначаються повне найменування і місцезнаходження організатора та учасника 

конкурсу, перелік послуг, на надання яких подається пропозиція. 

10. Конкурсні пропозиції оцінюються за наступними критеріями: 

- Вартість послуг; 

- рівень матеріально-технічного забезпечення учасника конкурсу; 

- наявність можливості проводити щоденний контроль за станом транспортних 
засобів; 

- наявність можливості підтримання належного санітарного стану транспортних 
засобів, що здійснюють перевезення рідких побутових відходів; 

- наявність можливості проводити щоденний медичний огляд водіїв у належним 
чином обладнаному медичному пункті; 

- наявність можливості зберігання та охорони транспортних засобів для 
перевезення рідких побутових відходів; 

- кількість працівників відповідної кваліфікації; 

- фінансова спроможність учасника конкурсу; 

- строки надання послуг; 

- наявність досвіду в роботі з надання послуг відповідно до вимог чинного 
законодавства України. 

11. Учасник конкурсу має право не пізніше ніж за 7 календарних днів до 
закінчення строку подання конкурсних пропозицій письмово звернутися за 
роз'ясненням щодо змісту конкурсної документації до організатора конкурсу. 

Організатор конкурсу протягом 3 робочих днів з моменту отримання звернення про 

роз’яснення до закінчення строку подання конкурсних пропозицій надає письмове  

роз'яснення. 

У разі надходження 2 і більше звернень про надання роз’яснень щодо змісту конкурсної 

документації організатор конкурсу проводить збори його учасників з метою надання 

відповідних роз'яснень. Про місце, час та дату проведення зборів організатор конкурсу 

повідомляє учасників протягом 3 робочих днів. 

Організатором конкурсу ведеться протокол зазначених зборів, який надсилається або 

надається усім учасникам зборів у день їх проведення. 



Організатор конкурсу має право не пізніше ніж за 7 календарних днів до закінчення 

строку подання конкурсних пропозицій внести зміни до конкурсної документації, про що 

протягом 3 робочих днів у письмовому вигляді повідомляє усіх учасників конкурсу, яким 

надіслано конкурсну документацію. 

12. Конкурсна пропозиція подається особисто або надсилається поштою 
конкурсній комісії у конверті, на якому зазначаються повне найменування і 

місцезнаходження організатора та учасника конкурсу, перелік послуг, на надання яких 
подається пропозиція. Конкурсні пропозиції   приймаються   та   реєструються   

секретарем  конкурсної  комісії за адресою:   м.   Біляївка,   проспект Незалежності, 9, 2-й 
поверх, кабінет №9,тел. (048-552) 2-58-81, e-mail: bilyayivka_ugkh@ukr.net щоденно 

(крім суботи та неділі) з 08.00 до 17.00, перерва – з 12.00 до13.00. 

Кінцевий строк подачі конкурсних пропозицій до 12.00. 

Конверти з конкурсними пропозиціями, що надійшли після закінчення строку їх подання,  

не розкриваються і повертаються учасникам конкурсу. 

13. Розкриття конвертів з конкурсними пропозиціями здійснюватиметься 

 о 14.00 за адресою: м. Біляївка, проспект Незалежності, 9, зал 

засідань міської ради (3-й поверх) у присутності всіх учасників конкурсу або 

уповноважених ними  осіб, що з’явилися на конкурс. 

Розкриття конверта з конкурсною пропозицією може проводитися за відсутності 

учасника конкурсу або уповноваженої ним особи у разі його згоди. 
 

 

 

Заступник міського голови з питань розвитку  

та експлуатації житлово – комунального господарства  

Біляївської міської ради        М.А. Чорний 

mailto:bilyayivka_ugkh@ukr.net

